



Powiat Limanowski
Oficjalny portal

MechanCraft - Święto Zawodów -w limanowskim Mechaniku

15 listopada 2024 r.

Dnia 14 listopada 2024 r. w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej odbyło się wyjątkowe wydarzenie *MechanCraft*, mające na celu promocję zawodów technicznych wśród młodzieży.

Wydarzenie przyciągnęło blisko 700 uczniów z 31 szkół podstawowych z całego powiatu limanowskiego, którzy mieli okazję bliżej poznać kształcenie zawodowe i odkryć, jak fascynujący może być świat techniki. Program obfitował w różnorodne atrakcje, które dostarczyły zarówno wiedzy, jak i rozrywki. Uczniowie mieli możliwość obejrzenia pokazów ratownictwa drogowego, które przybliżyły im zasady bezpiecznego zachowania na drodze oraz zobaczyli, jak wygląda profesjonalna akcja ratunkowa.



Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, co podkreśliło znaczenie imprezy dla lokalnej społeczności. Na miejscu pojawili się również przedstawiciele władz samorządowych, m.in. Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut, Artur Krzak Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu w Starostwie Powiatowym w Limanowej oraz Wojciech Korabik Kierownik Wydziału Kultury i Promocji Gminy Limanowa.



Dużym zainteresowaniem cieszyły się również wyścigi samochodzikami RC, które dostarczyły uczestnikom wielu emocji i pozwoliły spróbować swoich sił w sterowaniu pojazdami. Z myślą o fanach motoryzacji udostępniono symulatory jazdy oraz wystawę pojazdów, gdzie można było podziwiać różnorodne maszyny i porozmawiać z ekspertami w dziedzinie mechaniki.

W organizacji wydarzenia wsparcia udzielili liczni partnerzy: Auto Moto Klub Limanowa, Emiter, , EVENTtech Paweł Sułkowski, Lim-Cars, Łomzik, jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej z Limanowej, SimplyQ, Traktor - Serwis Krajewski, Moto Romek oraz Tauron Dystrybucja. Dzięki ich obecności i zaangażowaniu, młodzież mogła nie tylko zobaczyć najnowsze rozwiązania techniczne, ale również uzyskać informacje na temat własnej kariery zawodowej .